



	 	 	 	 г. Иркутск	 	 	 	 


Об образовании участков для голосования в местах временного 
пребывания участников голосования для проведения голосования на 

выборах депутатов Государственной Думы Федерального

 Собрания Российской Федерации восьмого созыва


на территории Свердловского округа города Иркутска


Для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, 

находящихся в месте временного пребывания на выборах депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

восьмого созыва, в соответствии с пунктом 5 статьи 19 Федерального закона 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», постановления Избирательной 

комиссии Иркутской области от 15 июля 2021 года № 119/993 «О 

согласовании образования территориальными избирательными комиссиями 

Иркутской области избирательных участков в местах временного пребывания 

избирателей для проведения выборов депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва на 

территории Иркутской области и установлении их нумерации», Иркутская 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ


ИРКУТСКАЯ ГОРОДСКАЯ № 4

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ


(СВЕРДЛОВСКИЙ ОКРУГ)


РЕШЕНИЕ


26 июля 2021 года № 14/108



городская № 4 территориальная избирательная комиссия (Свердловский 

округ)


РЕШИЛА:


1. Образовать участок для голосования в местах временного 

пребывания участников голосования для проведения выборов депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

восьмого созыва:


- избирательный участок № 1932 (Вокзал Иркутск-пассажирский ВС 

РДЖВ – филиал ОАО «РЖД»). Место нахождения участковой избирательной 

комиссии и помещения для голосования - Вокзал Иркутск-пассажирский ВС 

РДЖВ – филиал ОАО «РЖД», расположенное по адресу: Иркутская область, 

г. Иркутск, ул. Челнокова, д. 1, 2 подъезд, помещение № 37, телефон: 

89242932697


2.Направить настоящее решение в администрацию города Иркутска для 

опубликования в средствах массовой информации и Избирательную комиссию 

Иркутской области.


3.Разместить настоящее решение на Интернет-сайте Иркутской городской 

№ 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ).


Председатель комиссии 	                             О.В. Литвинцева

Секретарь комиссии Е.Г. Деранжулина


